
Uchwała Nr  18/83/2016 
z dnia 30 czerwca 2016  roku. 

Kolegium Regionalnej Izby obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 

1/ Beata Kaczmarek     7/ Bogusław Wenus 
2/ Iwona Kopczyńska    8/ Grażyna Kos 
3/ Anna Kaźmierczak    9/ Barbara Polowczyk 
4/ Paweł Jaśkiewicz     10/ Paweł Dobrzyński 
5/ Łukasz Szczepanik    11/ Roman Drozdowski 
6/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska  12/ Krzysztof Kozik 

   
 
 Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. z 2016r., poz.23) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2016r., poz.446)      
 

 
Kolegium uchwala, co następuje: 

 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr XVIII/142/2016 Rady 
Gminy w Dobroniu z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  
z budżetu Gminy Dobroń Spółce Wodnej w Dobroniu, trybu postępowania udzielenia dotacji 
i sposobu jej rozliczania. 
 

Uzasadnienie 
 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze wobec Uchwały Nr XVIII/142/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 maja 2016 
roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobroń Spółce Wodnej  
w Dobroniu, trybu postępowania udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania, zapraszając 
przedstawicieli jednostki na posiedzenie Kolegium w dniu 30 czerwca 2016 roku.  

W dniu 28 czerwca bieżącego roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi doręczono 
Uchwałę Nr XIX/153/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie 
uchylenia Uchwały Nr XVIII/142/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 maja 2016 roku  
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dobroń Spółce Wodnej  
w Dobroniu, trybu postępowania udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania.  

W związku z podjęciem przez Radę Gminy w Dobroniu Uchwały XIX/153/2016  
i uchyleniem  Uchwały Nr XVIII/142/2016 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej  
z budżetu Gminy Dobroń Spółce Wodnej w Dobroniu, trybu postępowania udzielenia dotacji 
i sposobu jej rozliczania, Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze.  
 

Przewodniczący Kolegium 


